
2024 年 10 ⽉ 
お客様 お取引先様各位 

 
ITEA 株式会社 

 

 使⽤期限ラベルの貼付および添付書類改訂について 
拝啓 

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
このたび弊社製品の添付書類を改訂することとなりましたので、お知らせ申し上げます。 
今後は海外への販売も視野に⼊れ、⽇本語と英語を表記する形に変更となりました。 
また、これまで抽出物のラベルには使⽤期限の記載がございませんでしたが、 
製品を⼊れているチャック付きポリ袋へ使⽤期限を記載したラベルを貼り付けて発送い

たします。 
製品の仕様や価格の変更はございません。 
詳細は担当者へお問い合わせください。 
末筆ながら、お客様の益々のご発展をお祈り申し上げます。 
 
【変更開始時期】 
2024 年 11 ⽉ 5 ⽇より 

 
本件に関するお問い合わせ、試薬のご発注は下記にて承ります。 
ITEA 株式会社 試薬開発部 鈴⽊ 
TEL 03-3526-2031 
FAX 03-3526-2032 
Email reag-info@itea.jp 
 
 

敬具 


